
 

 

01 AĞUSTOS 2024 TARİHİNDE SAAT 17:00’DA YAPILACAK OLAN MECLİS GÜNDEMİ 

 

1-Önergeler ile gündemde kalan konuların görüşülmesi. 

(Başkanlık önergeleri ve Meclis gündeminde kalan konular ile ilgili hazırlanan komisyon raporları) 

 

2- İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün, Belediyemizde Teknik Hizmetler Sınıfında boş bulunan 

6. Derece "Mühendis" kadrosunun, 1. Derece "Mühendis" kadrosu olarak değiştirilmesi ve buna bağlı 

olarak Boş Kadro Değişikliği Cetveli ile Dolu-Boş Kadro Durumu Cetvelinin onaylanması ile ilgili 

yazısının görüşülmesi. 

 

3-İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün, Belediyemizde Teknik Hizmetler Sınıfında dolu bulunan 

Programcı kadrosunun derece değişikliği ve buna bağlı olarak Dolu Kadro Değişikliği Cetveli ile Dolu - 

Boş Kadro Durumu Cetvelinin onaylanması ile ilgili yazısının görüşülmesi. 

 

4- İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün,  Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri 

Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelikte yapılan değişiklik neticesinde (Belediyemizin C-

9 grubundan C-10 grubuna geçmesi) yapılan kadro ihdasları ile Tarımsal Hizmetler Müdürlüğünün 

kurulması ile ilgili yazısının görüşülmesi. 

 

5- İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün, Görev ve Çalışma Yönetmeliğinin 5. maddesinin revize 

edilmesi ile ilgili yazısının görüşülmesi. 

 

6- Temizlik İşleri Müdürlüğünün, Halk Sağlığını Tehdit Eden ve Tehlike Arz Eden Nitelikte Bakımsız 

Kalmış Özel Mülkiyete Tabi Alanların Temizlenmesinin Sağlanmasına Yönelik İş ve İşlemlere Dair 

Yönetmelik ile ilgili yazısının görüşülmesi. 

 

7-Afet İşleri Müdürlüğünün, Görev ve Çalışma Yönetmeliği ile ilgili yazısının görüşülmesi. 

 

8-Kentsel Tasarım Müdürlüğünün, Urla Belediyesi Kent Estetik Komisyonu Çalışma Esas ve Usullerine 

ilişkin yönetmeliği ile ilgili yazısının görüşülmesi. 

 

9-Kentsel Tasarım Müdürlüğünün, ilçenin Güvendik Mahallesi, 2428 ada, 14 ve 34 parsellere ilişkin 

hazırlanan 1/1000 ölçekli Çeşmealtı Revizyon İmar Planı değişiklik önerisi ile ilgili yazısının 

görüşülmesi. 

 
10-Kentsel Tasarım Müdürlüğünün, ilçenin Mareşal Fevzi Çakmak Mahallesi, 4029 ada, 8-9-10 

parsellerin bulunduğu alanda imar planına kitle işlenmesine ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama 

İmar Planı değişiklik teklifi ile ilgili yazısının görüşülmesi. 

 

11-Kentsel Tasarım Müdürlüğünün, 2024 yılı ücret tarifesinin belirlenmesi ile ilgili yazısının 

görüşülmesi. 

 

12-Plan ve Proje Müdürlüğünün, İlçenin Yelaltı Mahallesi, 3176 ada 18 ve 19 parsellere ilişkin 

hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı teklifi ile ilgili yazısının görüşülmesi. 
 

13-Plan ve Proje Müdürlüğünün, İlçenin Yelaltı Mahallesi, 3257 ada, 2 parsele ilişkin hazırlanan 1/1000 

ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği teklifi ile ilgili yazısının görüşülmesi. 

 

14-Plan ve Proje Müdürlüğünün, İlçenin Yenice Mahallesi 3416 ada 9 parsele ilişkin 1/1000 ölçekli 

Uygulama İmar Planı değişikliği önerisi ile ilgili yazısının görüşülmesi. 

 

 



 

 

15-Plan ve Proje Müdürlüğünün, İlçenin Özbek Mahallesi, 158 ada 52 ve 54 parsellere ilişkin hazırlanan 

1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği teklifi ile ilgili yazısının görüşülmesi. 

 

16-Plan ve Proje Müdürlüğünün, İlçenin Denizli Mahallesi, 3779 ada 1 parselin batısında trafo alanı 

belirlenmesine ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği teklifi ile ilgili 

yazısının görüşülmesi. 

 

17-Plan ve Proje Müdürlüğünün, İlçenin Yelaltı Mahallesi, 3194 ada 1 parselin batısında bulunan “Trafo 

Alanı”na ilişkin 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı plan notu değişikliği teklifi ile ilgili yazısının 

görüşülmesi. 

 

18-Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğünün, Urla Doğal Sofra Derneği ile Belediyemiz arasında 

işbirliği protokolünün imzalanması amacıyla 5393 sayılı Belediye Kanununun 38. ve 75. maddeleri 

gereğince Belediye Başkanına yetki verilmesi ile ilgili yazısının görüşülmesi. 

 

19-Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğünün, Görev ve Çalışma Yönetmeliğinin revize edilmesi ile Urla 

Gençlik Eğitim Merkezi yönetmeliğinin görüşülmesi ile ilgili yazısının görüşülmesi. 

 

20-Ruhsat ve Denetim Müdürlüğünün, İlçenin Kalabak Mahallesi Pakize Hanım Caddesi No:5 Urla 

adresinin içkili yerler krokisine dahil edilmesi ile ilgili yazısının görüşülmesi. 

 

21- Ruhsat ve Denetim Müdürlüğünün, İlçenin Gülbahçe Mahallesi 12069 Sokak No:4 Urla adresinin 

içkili yerler krokisine dahil edilmesi ile ilgili yazısının görüşülmesi. 

 

22- Ruhsat ve Denetim Müdürlüğünün, İlçenin Yenice Mahallesi Lodos Sokak No:2 Urla adresinin 

içkili yerler krokisine dahil edilmesi ile ilgili yazısının görüşülmesi. 

 

23- Ruhsat ve Denetim Müdürlüğünün, İlçenin Yeni Mahalle Dere Sokak No:24 Urla adresinin içkili 

yerler krokisine dahil edilmesi ile ilgili yazısının görüşülmesi. 

 

24- Ruhsat ve Denetim Müdürlüğünün, İlçenin Hacıisa Mahallesi Pazaryeri Sokak No:1/1 Urla 

adresinin içkili yerler krokisine dahil edilmesi ile ilgili yazısının görüşülmesi. 

 

25-Park ve Bahçeler Müdürlüğünün, 2024 yılı ücret tarifesinin revize edilmesi ile ilgili yazısının 

görüşülmesi. 

 

26-Dilek ve temennilerin görüşülmesi. 

 

27-Bir sonraki Meclis toplantısının gün ve saatinin belirlenmesi. 
 


